
/

//LPK LTDA
Rua: Luiz Gualberto, 231 - Capoeiras - Florian6polis/SC CEP: 88070-360
Telefone: (48) 3244-2360/(48) 9.9147-3987
CNPJ: 00.535.560/0001-40 IE: 255.920.571 IM: 0874558
Email: lpk@grupolpk.com
Optantes Simples Nacional: SIM

Ao Orgao 927339 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL. Pregao Eletronlco N° 22008SEPLA.

i l<"!" _ ’fl
Lote: 3

I \i FL
L

\'--o

%,
®lor TotalR$ Unitario

1 CESTO PARA LIXO, SEM TAMPA, PLASTICO,
RETANGULAR, CAPACIDADE PARA 12L,
DIMENSOES APROXIMADAS 29 X 30,5 X 21 CM.
NA COR PRETA.

UNIDADE 732,00 23,20 16.982,40 ’

MARCA: JSN
MODELO: EB28P

16.982,40Valor total do grupo:

16.982JoValor total da proposta:

O valor total dessa proposta e de R$16.982,40 (dezesseis mil e novecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 1166-5

3174-7

Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses
Prazo de entrega: Conforme Edital
Prazo para pagamento: Conforme Edital

DECLARAQOES

DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei Federal n°
9.854, de 27 de outubro de 1999, que nao emprega em trabalho noturno, perigoso ou insalubre menores de dezoito anos e, em qualquer
trabalho, menores de dezesseis anos, salvo na condigao de aprendiz, a partir de quatorze anos.

DECLARA, sob as sangoes administrativas cablveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentagao anexada a
plataforma de realizagao do Pregao Eletronico e autentica.

Observagoes:
1. Declaramos que nos pregos propostos estao inclusos e diluldos os custos que envolvem a perfeita execugao do contrato, bem como
todos os custos relativos a mao de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuigoes fiscais, transporte e seguro, bem como as
despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessarias a total do fornecimento.

Florianopolis, 8 de Abril de 2022

Representante Legal

V.

bmm
LEONI PARCIANELLO fssinadode forma digital porLEONI

PARCIANELLO KILPP:49235028949
KILPP:49235028949 Dados: 2022.04.08 10:23:13 -03'00‘

Leoni Parcianello Kilpp

RG:1.554.336 CPF:492.350.289-49

/j 1/1 Gerado por: 0ff0Cti.c<mi.br

V


